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Kurskod: KEGA11

Anmälningskod: 33409

Termin: HT-19

Startvecka: 201945

Slutvecka: 202003

Studietakt: 50%

Studieform: Campus

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 13

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 34

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Resultatet av kursutvärderingen ger inte anledning till några förändringar av kursen. Men genomströmningen bör
följas upp och åtgärder bör vidtas om den fortsätter att ligga på en låg nivå.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-02-07

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Antalet förstagångsregistrerade och aktiva studenter var 27 st. 200207 är 12 av dessa (44%) godkända på hel kurs. Det
betyder att genomströmningen fortfarande är låg, motsvarande siffra för förra året var 43%.

Av utvärderingarna, stapeldiagram och kommentarer, framkommer att kursen upplevs som intressant, rolig och med bra
innehåll. Föreläsningarna och kommunikationen med lärarna får också positiva omdömen. Däremot ges ett flertal
kommentarer som avspeglar att man tyckt att kursen varit svår, alltför omfattande och gått i för högt tempo. Kritik har också
framförts mot de examinerande momenten, framförallt den skriftliga tentamen.

Kursansvarigs analys är att det finns ett behov av studiestödjande åtgärder vid nästa kursomgång. Exempel på sådana är
lärarledda övningstillfällen, SI-ledare och studiegrupper. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Studiestödjande åtgärder bör prioriteras, se analysen ovan.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


